ao contrato o valor global estimado de R$ 18.179,59, referente ao acréscimo de 01 (um) Posto 
de Vigilância, 84 hrs, Diurno e 01 (um) Posto de Vigilância, 84 hrs, Noturno, proporcional 
até o final da vigência do mesmo em 02/01/2023, para o Hopital Geral de Prado Valadares - 
HGPV. PREÇO: O valor mensal do contrato passa de R$ 1.759.037,80 (um milhão, setecentos 
e cinquenta e nove mil trinta e sete reais e oitenta centavos) para R$ 1.776.081,17 (um milhão, 
setecentos e setenta e seis mil oitenta e um reais e dezessete centavos), representando um 
acréscimo de, aproximadamente, 0,97%. UG: 0003. Fonte: 130/100. P.A: 2641. E.D: 33.90.37. 
Data de Assinatura: 02/12/2022. Dra. Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro, Secretária 
Estadual de Saúde.
<#E.G.B#736296#9#797526/>